裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉義市政府  函
地址：嘉義市中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：昌素娜拉05-2254321#359
電子郵件：lib011@ems.chiayi.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月8日
發文字號：府教課字第1101515124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一自主學習.rtf、附件二讀書會申請書.rtf、110學年度補助高中職及大專
　　　院校學生學習活動.rtf  (110091000010_110ED30648_1_100959451081.rtf,
　　　110091000010_110ED30648_2_100959451081.rtf,

主旨：檢送本市110學年度補助高中職及大專院校學生學習活動

　　　計畫，請廣為宣導並協助學生提出申請，請查照。
說明：
  一、本府為協助設籍本市並就讀大專院校清寒學生及就讀本市
　　　高中職或嘉義地區大專院校學生減輕學習負擔，養成良好

　　　閱讀習慣，爰訂定旨揭計畫。
  二、申請日期：110年9月1日至110年10月30日止。
  三、申請辦法請詳閱附件。

正本：各公私立大專院校(不含空中大學)、本市各公私立高中職、嘉義市東區區

　　　公所、嘉義市西區區公所

副本：本府教育處

1100008866
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、嘉義市政府辦理110學年度補助高中職及大專院校學學習活動計畫，請廣為宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0910
1658

學務長：

0911
1013

0913
0840

0913
0840